PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений                   в пункт 3.8 раздела III Порядка принятия решений                             о подготовке и реализации бюджетных инвестиций, предоставлении субсидий                  на осуществление капитальных вложений                    в объекты капитального строительства муниципальной собственности города Березники, утвержденного постановлением администрации города                          от 01.06.2015 № 982

В соответствии с решением Березниковской городской Думы               от 30.10.2007 № 356 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе города Березники»
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в пункт 3.8 раздела III Порядка принятия решений                 о подготовке и реализации бюджетных инвестиций, предоставлении субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности города Березники, утвержденного постановлением администрации города                             от 01.06.2015 № 982, изменения, дополнив его абзацем следующего содержания:

«Приобретение объектов недвижимого имущества                              в муниципальную собственность (за исключением жилых помещений) осуществляется с согласия Березниковской городской Думы в форме отдельного решения.».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                           С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]